~iMIRI MUNICIPAL
DE URUAÇU
Legislando com Responsabilidade e Transparência

Indicação nº 021/2021

Excelentíssimo Senhor,
Valmir Pedro Tereza
Prefeito f\~unicipal de Uruaçu/GO

Senhor Prefeito,

Os vereadores infra-assinados vêm com o devido respeito e dentro das
normas regimentais ern vigor, após ouvido o Douto Plenário, encaminhar a
seguinte indicação:

iNDlCAMOS ao Excelentíssimo Prefeito da cidade de Uruaçu, que
determine a verificação e viabilidade de restauração rua próximo à Rua
1600 que vai de encontro com a BR- '153, no Setor Sul li.

.JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, nosso pedido é de suma importância, e vem através de

solicitações de moradores.

A Rua está totalmente sem condições de uso, esburacadas com vaias

enormes, que impossibilita transitar sob qualquer meio de locomoção.

Contudo, devemos fazer um estudo juntamente co111 a secretaria do me.o

ambiente e secretaria de obras para resolvermos os apelos dos moradores

dessa área

Dessa Forma, de acordo com as devidas possibilidades de nosso

Municioro espero de Vossa Excelência o atendimento a este pleito e renove

meus votos de estima e consideração.

Gabinete do Vereador Francisco Cario
MtH1icipal de Uruaçu, Estado de Goiás, ao 15º
de éiiH"il de 2021.

de Carvalho, Câmara
e irno quinto) dia do mês

FRANCISCO C~CARVALHO
Veréador - PSL

AUTOR

Av. Araguaia, s/n Qd-08 Lts-31 e 33 - Centro - Uruaçu-GO - CEP 76400-000
Fones: (62) 3357-2659 / Fax: (62) 3357-4934

www.camarauruacu.go.gov. br

fjMIRI MUNICIPAL
DE URUAÇU
Legislando com Responsabilidade e Transparência

Gt~~~ (3~1.0 Gá-OM©
CÉLIA COIMBRA B. CAETANO

Vereadora - PSL

~~UV~vi~
Vereadora - SOLIDARIEDADE

2 ~~{ ·-f ~
P~~~RE~A SILVA

Vereador - PSD

FAB/0 Roc±:scONCELOS
Vereador - SOLIDARIEDADE

,-

4,,..\ 1. 1\-/14'~~

E~i{ÉCfr{s v1 E,RA
Vereador- REPUBLICANOS

c...c..:~~t:li;I~ OLÍMPIO FRANÇA REIS
r - REPUBLICANOS

Av. Araguaia, s/n Qd-08 Lts-31 e 33 - Centro - Uruaçu-GO - CEP 76400-000
Fones: (62) 3357-2659 / Fax: (62) 3357-4934

www.camarauruacu.go.gov.br

\
\-.

i "'-..,

! (' ..": '<'\!l \ ;;,
1 .,